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ÅRSBERETNING FOR BERGEN VEST SENIORTEATER 2016 
 

Bergen Vest Seniorteater (BVS) ble formelt stiftet 19. april 2011. Gruppen er 
registrert i Brønnøysundregisteret med organisasjonsnummer 996805972. 

BVS mål 

Drive teater for seniorer i Fyllingsdalen og Laksevåg, vektlegge trivsel og humor 
i sosialt fellesskap, la kreative evner få blomstre i aktivt samspill mellom 
regissør og aktører, lage forestillinger til glede for både aktører og publikum, 
samt opptre på sykehjem, pensjonistforeninger etc. 

Styrets sammensetning i 2016: 

Elin-Wenche Pedersen, leder 

Kjersti Gandrud, økonomiansvarlig 

Liv Skår Ludvigsen, sekretær og revisor  

Musiker - Knut Ludvigsen på trekkspill  

Instruktør: Ingen instruktør i 2016, ny instruktør, Reidun Gløsen, ble ansatt i 
november. 

Valgkomite - Wenche Berstad og Randi Sæhle Nilsen 

Antall aktører - 6 aktører 

Høsten 2016 fikk vi to assistenter, som vil bli aktører/medlemmer fra 2017 
 

Antall forestillinger og publikummere: 20 forestillinger og 918 publikummere. 

Vi spilte Cabareten ”Bergensjentene jakter tonen” i hele 2016. Den hadde 
premiere den 27. mai 2015 og ble så etterspurt at vi måtte fremføre den mye 
lenger enn først antatt.  

Steder 

Gullstøltunet, Solsletten, Bergen Røde Kors Sykehjem, Frieda Fasmers Minne, 
Åstveit Helsesenter, Lindås Pensjonistklubb, Dag Hammerskjolds omsorg +, 

Engensenteret, 2 x Kultursalen på Vannkanten, Slettebakken Menighets 
Eldresenter, Håkonsvern Pensjonistforening, Nygård kirke, Gartnermarken, 
Mildeheimen, Ladegården sykehjem, Landås Menighets eldresenter, Casa 
Cultura, Solgården, samt Knarvik Seniorsenter. 

I tillegg var BVS med og markerte 2 x 70 års dager i Kultursalen på Vannkanten. 
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Antall møter -   Styremøter 4 – medlemsmøter 3 
 

Kulturdagene i Laksevåg og Fyllingsdalen 2016:  

BVS deltok i Kulturdagene og opptrådte i Kultursalen, Vannkanten den 27.10.  
 

Økonomisk støtte 

Fyllingsdalen og Laksevåg Kulturkontor – kr. 25.000- 

Sparebanken Vest – kr.15.000- 

Hordaland Fylkes kommune -  kr. 8000-  
 

Øvingsdager – Onsdager kl. 17.00 – 20.00 på Laksevåg Eldresenter. 

Det har vært lite øving p.g.a mange forestillinger og samme Cabaret hele året. 
 

Tilbakeblikk og utvikling 

2016 har vært et særdeles aktivt år, som tidligere nevnt spilte vi samme 
Cabareten ”Bergensjentene Jakter tonen” hele året, p.g.a stor etterspørsel.  

Vi står oppført i Folkeakademiets program og dette fører til at vi får oppdrag i 
flere kommuner i Hordaland.  

Aktiviteten har vært så høy at vi ikke hadde muligheter til å øve inn noe nytt.  

Tidligere Cabareter :  ”Reisen”, ”Jenter fra Bergen”, ”Reisen med Jenter fra 
Bergen”. 

5 års jubileum - ble markert med blåtur for medlemmene den 1. juni 2016. 

Æresmedlem - I anledning av feiringen av fem års jubileet ble også BVS sitt 
første æresmedlem utnevnt.  

Utvikling – Det er de samme 6 aktørene som har vært med fra starten i 2011. 

Vi fikk to nye medlemmer i 2016, som kanskje kan tilføre nye tanker og ideer. 

Vi fikk også ny instruktør med lang erfaring fra teater og som kan utvikle 
teatergruppen BVS videre. Det er veldig motiverende og ser lyst ut.  

 

Elin-Wenche Pedersen 

Leder Bergen Vest Seniorteater 

 

Laksevåg, den 13. januar 2017 

 

  


